Joinville, 17 de março de 2023.

Secretaria de Desenvolvimento e Planejamento Urbano

Nesta

Ref.:  OFÍCIO SEI Nº 0014473284/2022 - SEPUR.UPL.AIU

Prezados Senhores,

 Cumprimentando-os cordialmente, a empresa MRV ENGENHARIA, já qualificada por sua procuradora

infra-assinada, vem respeitosamente, através deste, solicitar prazo até o dia 24/03/2023 para resposta do

ofício supracitado, recebemos a resposta da Secretaria da Educação e Secretaria da Saúde para as

contrapartidas e estamos ajustando o EIV para garantir a resposta completa do ofício.

Pede deferimento.

SABRINA SPECART LEMISZ

Procuradora